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Yarisma 100 Metre
Kategorisi  OTISTIKERKEK _ .. _
g | Gogis Adive Soyadi ili-Kuliibii Derece | S€US 1. SERI
E o Swast | s | Goneno Adive Soyads IliKulibi Derece | Gelis Sirast
1 KUTAHY|MURAT MUSLU i'i’;[_PATI SPOR 14:14 1
2 [STANBU|IRFAN CAN EROGLU gg\?{?}?;EHiR 15:34 2 | KoTAHYA |MURAT MUSLU SKELDQ_PATi SPOR| 1414
3 [STANBU|FURKAN KURUTGU ggﬁgﬁg[“m 15:54 3 | isTanNBUL | {RFAN CAN EROGLU Eg\?[?;sLEHiR 15:34
4 [GIRESUNKENAN KISACIK EESS}EEIAR DNS 4 | isTANBUL |FURKAN KURUTGU IGS};FI\?(?ILBIE];]E 15:54
5 5 | GIRESUN [KENAN KISACIK Eggﬁ;‘i;r{ DNS
6 6
7 7
8 8
9 2. SERI
10 S| GogisNo | Adive soyadi li-Kuliibi Derece Gelis Strast
11 1
12 2
13 3
14 4
15 5
16 6
17 7
18 8
19 3. SERI
20 s»': GogiisNo | Adive Soyadi ili-Kuliibii Derece Gelis Sirast
1
2
3
4
5
6
7
8
4. SERI
5':: GogiisNo | Adi ve Soyadi li-Kuliibii Derece Gelis Sirast
1
2
3
4
5
6
7
8
Miisabakalar Direktorit Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Yarisma 200 Metre
Kategorist QM HIKERKEK _
g | Gogis Adive Soyadi ili-Kuliibii Derece | G€l 1. SERI
E o ST Sea | Gogiis No Adive Soyadi ti-Kuliibii Derece | Gelis Sirast
1 | YALOVA |MUHAMMET FATIH UZMAN ?ﬁéggg LZZRZ’% POR 29:44 1
2 izMIR | SULEYMAN ALPER KARSLIOGLU ingTl’ZM SPOR 34:14 2 | vaLova |MUHAMMET FATIH UZMAN ;ﬁégCVgLifL 29:44
3 | ISTANBUL |HASAN HUSEYIN AKAR Z%}I/Z}ZH Lions 34:44 3 | istaNBUL | HASAN HUSEYIN AKAR ZIIZ{'}I,Z? LIONS 34:44
4 | BURDUR |BEKIR CAN YILDIRIM ?g]g]‘;‘__’; I;Ag?p OR 36:84 4 | BURDUR |BEKIR CAN YILDIRIM ?El:‘]IgI‘LIl-"Ib(‘ g‘gm‘ 36:84
5 5 iZMIR SULEYMA!VALPER EGE OTIZM 34:14
KARSLIOGLU SPOR KLB.
6 6
7 7
8 8
9 2. SERI
10 S | GogiisNo | Adive Soyads ti-Kuliibii Derece | Gelis Siras:
11 1
12 2
13 3
14 4
15 5
16 6
17 7
18 8
19 3. SERI
20 S | GogiisNo | Adive Soyadi ili-Kulibi peree Gelis Strast
1
2
3
4
5
6
7
8
4. SERI
S;\,r: GogiisNo  |Ad: ve Soyadi ili-Kuliibii Derece Gelis Srast
1
2
3
4
5
6
7
8

Miisabakalar Direktorti Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Tiirkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm il Temsilciligi

?arlsma 400 Metre
Kategorisi  OTISTIK ERKEK _
1.
% G‘l’\l’f's Ad1 ve Soyadi li-Kuliibii Derece SC::::I 55'13:;‘ - S AT
E No Gogiis No Ad1 ve Soyad1 Ili-Kuliibii Derece Sirast
1 | corum |TALHA EKINCI SEIAJEI(J)EE(I)?{ KLB. 1:11:14 1 .
2 izvik  |KORAY SAHIN iEE.OTIZM SPOR 1:18:14 2 |corumM | TALHA EKINCI gﬁﬁfgzgéi KLB. 1:11:14
3 | ANTALYA | ALP KESTANE ;)g(l)sril:(l\L/JIBYASAM 1:33:64 3 |izmir KORAY SAHIN EEE.OTiZM SPOR 1:18:14
4 BURSA |YUNUS MUSA gzgﬁr\égll\?(z;ilK 2:44:44 4 |ANTALYA [ALP KESTANE (S)g(I)SRHIJ(DSBYASAM 1:33:64
5 5 |BURsA YUNUS MUSA gzgﬁl\égﬁél{‘”( 2:44:44
6 6
7 7
8 8
9 seal
10 Sr:l': Gogiis No | Ad1 ve Soyad fli-Kuliibii Derece SG::;
11 1
12 2
13 3
14 4
15 5
16 6
17 7
18 8
19 sowd
20 siraNo | GogiisNo |Adive Soyadi ili-Kuliibii Derece Gelis Sirast
21 1
22 2
23 3
24 4
25 5
26 6
27 7
28 8
29 seRl
30 SiraNo | GogiisNo |Adive Soyadi ili-Kuliibii Derece Gelis Sirast
31 1
32 2
33 3
34 4
35 5
36 6
37 7
38 8
Miisabakalar Direktorii Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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OZEL SPORCULAR TURKIYE SAMPiYONASI

Yarisma Dali 1500 Metre

Kategorisi
° _ Gell 1. SERI
i Gogiis No Ad1ve Soyadi 1li-Kuliibii Derece S r: S Geli
H : 'ra | Gogiis No |Adi ve Soyadi ili-Kuliibii Derece s
(2] _ No Sira
1 | KocAELI | ERTUGRUL SENOL YASAM KOCLUGU | 6.1 4.14 1
VE OLIMPIYAT
2 | izvik |0GUZ ALI BAHAR EGE OTIZM 07:04:84 2 |kocari |ERTUGRUL SENOL YASAM KOGLUGU VE OLIMPIYAT SPORKLB. | 06:14:14
GENCLIK SPOR
3 | KUTAHYA|MEVLIT OLGUN i‘i’gmﬂ SPOR | 07.44:54 3 |izwir  |0GUZ ALI BAHAR EGE OTIZM GENGLIK SPOR KLE. 07:04:84
4 | ANKARA |ATAKAN AYTEKIN OTISIUM 09:07:94 4 |koTanva [MEVLIT OLGUN SEMPATI SPOR KLE. 07:44:54
GENCLIK SPOR
5 5 |ANKARA |ATAKAN AYTEKIN OTISIUM GENCLIK SPOR KLB. 09:07:94
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 2. SERI
20 S Gogiis No |Ad1 ve Soyadi ili-Kuliibii Derece oek
No Sira
21 1
22 2
23 3
24 4
25 5
26 6
27 7
28 8
29 9
30 10
31 11
32 12
33 13
34 14
35 15
36 16
37 17
38 18

Miisabakalar Direktorii Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Yarisma 3000 Metre T
Kategorisi _
g | Gosus Adive Soyad: li-Kuliibit Derece | Puan 1. SERI
g o Sira | Gogiis Ad1 ve Soyad1 ili-Kuliibit Derece Gehis
A No No Sira
1 | HATAY|FURKAN CAMKERTEN EPN&E';(T;FR 12:36:64 1
2 | izMiR |ATA SINAN KOSBEKER iﬁEIOﬂZM SPOR | 47.55:24 2 | HATAY|FURKAN CAMKERTEN EI:;EL”LER SPOR| 1 5.36:64
3 3 | izmir [ATA SINAN KOSBEKER ifE'OTiZM SPOR | 17.55:24
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 2. SERI
16 Sr:l;“ G"f:is Ad1ve Soyad: li-Kuliibit Derece Gsf:f
17 1
18 2
19 3
20 4
21 5
22 6
23 7
24 8
25 9
26 10
27 11
28 12
29 13
30 14

Miisabakalar Direktori Bas Hakem Lider Sekretel Hakem
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Kategorisi

Uzun Atlama
OTIiSTIiK ERKEK

Tiirkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm il Temsilciligi

Sira
No

Gogiis No

Ad1 ve Soyadi

ili - Kuliibii - Okulu

ATLAMALAR

3

Ara
Derece

4

Puan

iSTANBUL

IRFAN CAN EROGLU

ISTANBUL BUYUKSEHIR
BELEDIYESI SPOR KLB.

04.06

03.91

03.95

04.06

04.33

03.99

iZMiR

MUSTAFA AKIF KOKSAL

CEMIL AKYUZ ORTA
OKULU SPOR KLB.

02.88

03.11

03.11

02.73

02.80

03.08

iSTANBUL

SAFA BATUHAN ELMACI

ISTANBUL GENCLIK VE
SPOR KLB.

02.62

02.71

03.05

03.05

03.00

02.93

02.90

GIRESUN

KENAN KISACIK

ENGELLI COCUKLAR
EGITIM VE SPOR KLB.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Miisabaka
Direktorii

Bas Hakem

Lider

Sekreter

Hakem

Hakem
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Tirkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm il Temsilciligi

2000

Yarisma Dali Giille Atma
Kategorisi OTISTiK ERKEK

ATMALAR

Sira No | Gogiis No Ad1 ve Soyadi ili - Okulu Ara

1 2 3 Derece 4 5 6

Sonug¢
Puan
Klasman

®
o
N

1 ANKARA |BERKAY CEYLAN ALESTA GENCLIK VE SPOR KLB. X (07.68|08.07| 08.07 |08.07 0

[ZMIT ZIHINSEL ENGELLILER BECERI

GELISTIRME D. 5. KLE. 05.70 | 05.60 [ 05.25 | 05.70 | 06.29 06.29

2 KOCAELI |SERDAR KEMAL YURT

HACI MEHMET ZORLU OZEL

3 | BursA |EMIRCAN BENEN SPORCULAR SPOR KLB. 00.00 DNS

4 HATAY |FURKAN CAMKERTEN ENGELLILER SPOR KLB. 02.91(02.77|02.70| 02.91 |03.03 03.03

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Miisabaka

X . Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
Direktori



Tiirkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm il Temsilciligi

ATMALAR

Sira

No Gagiis No Adi ve Soyadi ili - Okulu

Ara
Derece

~

N

[

IS

©n

N
Sonug¢
Puan
Klasman

SILIVRI LIONS

1 ISTANBUL  |HASAN HUSEYIN AKKAR BEYAZ

06.87 | 07.08 | 08.00 | 08.00 | 0840 0,

<
EN
S

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Miisabaka

. L Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
Direktérii



Tiirkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm Il Temsilciligi

Yarisma Cirit Atma
Kategorisi  OTISTIK

ATMALAR

Sira | Gogiis o
Adi ve Soyadi Ili - Okulu
No || No 1 2 3 | Ara |y 5 6

Derece

Sonug¢
Puan
Klasman

GUNES ENGEL

1 [zmik \SOYDAN ENES DEMIR TANIMAYANLAR SPOR KLB.

X 0463 X 04.63 X 04.

N
(%)

TUGRUL BURAK KOCULLU

2 [zmik |\ MURAT CAN DENIZ OZEL BIREYLER SPOR KLB.

X 103.79103.77 | 03.79 X 03.79

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Miisabaka

, o Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
Direktorii



